Sparte: Gewerbe und Handwerk

Aktiv

nicht protokollierter Einzelunternehmer

Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.

Person
Auslandische Rechtsform

Anstalt
Fonds

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse
Stiftung

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform

B
9480
435
213
1623

10

K
14706
492
425
3083
21

26

15

10

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
49490
3069
1108
8621
46

45

46

43

31

00
34895
1999
1002
7756
35

13

50

30

47

Quartalsstatistik 1. Quartal 2023
Stand: 31.03.2023

13749
446
622

3405
23

15
17

23

St
35486
1184
982
6203
40

25

56

23

14

17910
629
772

3680
28
14
12
18

23

10231
309
336

1898
16

12

32977
4136
1555
9893

73

71

8
218924
12699
7015
46162
288
146
282
166

11
3

264

11

11



Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit
Offene Gesellschaft
Unbekannt

Summe

Sparte: Gewerbe und Handwerk

Ruhend

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Auslandische Rechtsform

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Offene Gesellschaft

Summe

196

11978

3876
35
13
36

15
3975

191

18975

3507
40
24
99

3683

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO

702

63211

NO
15785
291
66
292

2

10

4

50
16501

00

568

46402

00
9530
168
38
203

32
9982

263

18577

3594
32
19

130

14
3793

St

570

44585

St
9009
92
36
172

28
9345

421

23509

3287
37
24

109

20
3480

151

12980

2075
27

30

2144

821

49653

w
10392
591
138
430

53
11614

8
1

3883

1
289870

61055
1313
363
1501
13

20

18

227
64517



Sparte: Gewerbe und Handwerk

Insgesamt

nicht protokollierter Einzelunternehmer

Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.

Person
Auslandische Rechtsform

Anstalt
Fonds

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse

Stiftung

Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit

Offene Gesellschaft
Unbekannt

Summe

B
13356
470
226
1659
6

4

10

9

21

15953

K
18213
532
449
3182
21

29

15

200

22658

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
65275
3360
1174
8913
48

55

50

43

31

752

79712

00
44425
2167
1040
7959
37

16

54

31

48

600

56384

17343
478
641

3535
24

17
17

24

277

22370

St
44495
1276
1018
6375
43

28

57

23

15

598

53930

21197
666
796

3789
28
15
13
19

23

441

26989

12306
336
341

1928
16

12

157

15124

43369
4727
1693

10323

78

76

874

61267

8
279979
14012
7378
47663
301
166
300
169

11
3

267
1

1
12

11

1

1

4110

1
354387



Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023



Sparte: Industrie

Aktiv

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform
Auslandische Rechtsform
Europaische Gesellschaft
Offene Gesellschaft

Summe

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
167
33
81
653
32

14
998

00
206
25
126
675
29

1085

69

32
214
17

11

357

858
102
510
3268
209
11

40

26

64
5102



Sparte: Industrie

Ruhend

nicht protokollierter Einzelunternehmer 3 26
Einzelunternehmer

Kommanditgesellschaft (KG) 1
GesmbH 6
Aktiengesellschaft (AG) 1
Gebietskorperschaft

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Offene Gesellschaft 1
Summe 4 34

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
53

24

89

00
37

66

S St
20 35
1

8 16
1

1

1

1

28 56

22

34

21

5
4 215
1 12
3 16

17 94

4
1
1
8
25 357



Sparte: Industrie

Insgesamt

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform
Auslandische Rechtsform

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Europaische Gesellschaft
Offene Gesellschaft

Summe

15

16
110

159

99

24

263
17

415

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
220
36
85
677

17
1087

00
243
32
130
690
30

10
1151

89

32
222
17

11

385

St
169
12
77
562
32

877

130

55

250
20

476

93

58

209
18

397

15
11
49
379
37

512

1073
114
526

3362
212

15

43

26

72
5459



Sparte: Handel
Aktiv

nicht protokollierter Einzelunternehmer

Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.

Person
Auslandische Rechtsform

Anstalt
Fonds
Privatstiftung

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse

Stiftung

Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit

Europaische Gesellschaft

Europaische Genossenschaft

B
3578
340
232
1508
15

25
12

25

K
6945
421
386
2936
32
12
31
35

15

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
22052
2771
1228
9264
65

32
130
35

73

00
17050
2033
1016
8090
63

11

92

32

60

6443
395
589

3597

42
12
24
60

68

St
14943
1021
896
5582
53

13

53

31

27

8087
594
777

3770

49
15
36
34

44

\
4149
299
368
1937
34

6

37

31

15

W
14696
2971
1555
11285
102

5

68

16

246

97943
10845
7047
47969
455
109
496
286

22

573



B K NO 00 S St T \Y w 0

Offene Gesellschaft 127 152 568 472 212 438 265 140 609 2983
Unbekannt 1 1
Summe 5868 10969 36226 28945 11449 23064 13680 7023 31565 168789

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023



Sparte: Handel
Ruhend

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Auslandische Rechtsform

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sozialversicherungstrager
Europaische Gesellschaft
Offene Gesellschaft

Summe

Sparte: Handel

Insgesamt

nicht protokollierter Einzelunternehmer

817
31
21
41

11
922

B
4395

1572
41
36

102

12
1766

K
8517

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
6840
268
90
300

34
7541

NO
28892

00
4531
177
51
195

30
4993

00
21581

1757
1
28

124

13
1973

8200

St
3069
85
41
161

26
3386

St
18012

1545
50
34
98

18
1749

9632

909
20
10
48

995

5058

4631
469
161
425

44
5742

19327

25671
1182
472
1494
10

21

195
29067

8
123614



Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.

Person
Auslandische Rechtsform

Anstalt
Fonds
Privatstiftung

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse
Stiftung

Sozialversicherungstrager

Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit

Europaische Gesellschaft
Europaische Genossenschaft
Offene Gesellschaft
Unbekannt

371
253
1549
16

25
12

25

138

462
422
3038
33
13
31
35

15

164

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
3039
1318
9564

66
32
137
35

74

602

00
2210
1067
8285

63
12
96
36

60

15

502

436
617
3721
43
13
29
60

71

225

St
1106
937
5743
54
13
53
32

28

464

644
811
3868
49
17
36
34

45

283

319
378
1985
34

38
31

15

147

3440
1716
11710
107

72
17

247

653

12027
7519
49463
465
115
517
292

22

580



B K NO 00 S St T \Y w 0
Summe 6790 12735 43767 33938 13422 26450 15429 8018 37307 197856

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023



Sparte: Bank und Versicherung

Aktiv

nicht protokollierter Einzelunternehmer
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Auslandische Rechtsform

Privatstiftung

Sparkasse

Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit
Europaische Gesellschaft

Unbekannt

Summe

15

36

25

34

66

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO

40

47

100

00

45

72

11

147

40

35

83

St

41

46

97

33

51

91

27
12
17

60

31
106

176

54
376
33
321

32

14
22

856



Sparte: Bank und Versicherung

Insgesamt

nicht protokollierter Einzelunternehmer
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Auslandische Rechtsform

Privatstiftung

Sparkasse

Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit
Europaische Gesellschaft

Unbekannt

Summe

15

36

25

34

66

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO

40

47

100

00

45

72

11

147

40

35

83

St

41

46

97

33

51

91

27
12
17

60

31
106

176

54
376
33
321

32

14
22

856



Sparte: Transport und Verkehr

Aktiv

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.
Person

Offene Erwerbsgesellschaften (OEG)
Auslandische Rechtsform

Fonds

Privatstiftung

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse

Stiftung

Europaische Genossenschaft
Offene Gesellschaft

Summe

463
60
58

332

11

18
951

1148
54
144
594
14
16
16

1
20

2015

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
2988
411
396
1960
28
27
26
12

79

5950

00
2490
273
233
1582
24

11
49
14

77
4765

1626
99
292
973
21

13

11

84
3136

St
2625
189
219
1322
15
24
23

286
4715

1876
147
374

1200

30
20

84
3753

612
56
134
439
17
10

18
1305

4181
549
888

1729

26

13

14

30

164
7600

18009
1838
2738

10131

180
120
165

46

12
18

87

830
34190



Sparte: Transport und Verkehr
Ruhend

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Auslandische Rechtsform

Offene Gesellschaft

Summe

Sparte: Transport und Verkehr

Insgesamt

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

103

12

129

566
65
65

344

274

17
36

341

K
1422
61
161
630

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
1122
73
65
89

12
1365

NO
4110
484
461
2049

00
961
26
17
79

1089

00
3451
299
250
1661

492
11
18
51

582

2118
110
310

1024

St
594
12
19
44

21
691

St
3219
201
238
1366

362
14
15
37

434

2238
161
389

1237

110

11

131

722

58
139
450

1774
76
154
91

25
2126

5955

625
1042
1820

5792
226
317
450

11

78
6888

23801
2064
3055

10581



Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft
Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.

Person

Offene Erwerbsgesellschaften (OEG)

Auslandische Rechtsform
Fonds
Privatstiftung

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse

Stiftung

Europaische Genossenschaft
Offene Gesellschaft

Summe

B K NO

5 16 28
1 19 28
11 16 29
2 3 12
1 2
1
1 4 16
1
1
1
1

1
20 22 91

1080 2356 7315

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

00 S
25 21
11 10
50 15
14 2
2 2

1

9 11

1

1

1 1
81 91
5854 3718

St T
15 30
24 22
24 7
4 3

3 1

3

4 8

1

1 1
307 86
5406 4187

17
10

21
1436

27

16

14

32

189
9726

184
127
176

46

12
18

90

2

6

908
41078



Sparte: Tourismus und Freizeitwirtschaft

Aktiv

B K NO 00 S St T v W 0
nicht protokollierter Einzelunternehmer 1481 3457 7590 5533 4028 6339 6366 1787 6520 43101
Einzelunternehmer 83 104 587 386 189 232 295 85 1014 2975
Offene Handelsgesellschaft (OHG) 1 1
Kommanditgesellschaft (KG) 144 320 616 493 652 598 916 220 1107 5066
GesmbH 497 1077 2205 1796 1724 1996 2054 779 4330 16458
Aktiengesellschaft (AG) 7 14 25 21 17 19 25 14 26 168
Gebietskorperschaft 27 60 174 74 67 86 100 32 5 625
Verein 169 147 625 375 90 341 120 110 228 2205
Erwerbs- u. 4 12 16 84 7 8 8 6 5 150
Wirtschaftsgenossenschaften
Sonstige Rechtsform 4 9 5 18 12 9 10 8 1 76
(Nicht) prot. Unternehmen jurist. 12 9 11 32
Person
Auslandische Rechtsform 2 6 7 11 20 20 64 11 28 169
Anstalt 1 3 1 1 5 1 12
Fonds 1 1 1 1 4
Politische Partei 2 2
Kirche,ges.anerkannte 1 7 6 6 8 4 2 4 38
Religionsgesellschaft
Sparkasse 1 4 2 1 8
Stiftung 1 1 2 1 4 1 10
Sozialversicherungstrager 2 1 1 4
Europaische Gesellschaft 1 1

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023



Offene Gesellschaft

Summe

Sparte: Tourismus und Freizeitwirtschaft

Ruhend

nicht protokollierter Einzelunternehmer

Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.

Person
Auslandische Rechtsform

Anstalt
Fonds
Privatstiftung

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

98
2519

475
10
15
26

148
5360

952
10
33
61

13
44

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
339
12214

NO
2851
91
76
115

00
351
9151

00
1468
40
35
88

29
62

11

255
7073

1076

St
322
9983

St
1625
28
38
87

15
37

301
10282

1166
13
29
85

27
25

14

20

106
3162

249

w
488
13769

w
1700
153
59
208

42

3

2408
73513

0
11562
368
323
785

7

135
345

9

42
18



Stiftung
Sozialversicherungstrager
Offene Gesellschaft

Summe

Sparte: Tourismus und Freizeitwirtschaft

Insgesamt

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer

Offene Handelsgesellschaft (OHG)
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.
Person

Auslandische Rechtsform
Anstalt

552

1956
93

159
523

33
182

15
1135

4409
114

353
1138
14
73
191
14

13

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO

46
3324

NO
10441
678

692
2320
27
211
713
18

23

00

20
1754

00
7001
426

528
1884
22
103
437
84

29

11

25
1274

5104
207

680
1812
19
70
113

14

26

St

26
1865

St
7964
260

636
2083
20
101
378

15

20

17
1402

7532
308

945
2139
25
127
145

24
13

84

323

2036
90

230
806
15
36
121

10

36
2206

8220
1167

1166

4538

26

270

14

30

198
13835

54663
3343

5389
17243
175
760
2550
159

118
50

202
13



Fonds
Politische Partei
Privatstiftung

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse

Stiftung
Sozialversicherungstrager
Europaische Gesellschaft
Offene Gesellschaft

Summe

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO

385
15538

00

371
10905



Sparte: Information und Consulting

Aktiv

B K NO 00 S St T v W 0
nicht protokollierter Einzelunternehmer 1886 3810 12166 9084 4579 8974 5782 2524 18469 67274
Einzelunternehmer 217 346 2046 1288 346 919 464 221 3937 9784
Kommanditgesellschaft (KG) 85 239 640 450 259 537 358 129 1248 3945
GesmbH 741 1774 4831 4983 2466 3998 2846 1158 12912 35709
Aktiengesellschaft (AG) 7 20 11 46 23 42 32 16 157 384
Gebietskorperschaft 2 25 39 16 15 29 203 10 5 344
Verein 11 15 39 40 23 32 14 10 97 281
Erwerbs- u. 1 6 11 60 8 14 23 12 14 149
Wirtschaftsgenossenschaften
Sonstige Rechtsform 3 2 2 5 4 4 2 3 25
(Nicht) prot. Unternehmen jurist. 1 2 4 7
Person
Auslandische Rechtsform 5 13 13 21 13 23 7 179 274
Anstalt 1 1 3
Fonds 1 3 4
Kirche,ges.anerkannte 5 1 1 1 1
Religionsgesellschaft
Sparkasse 2 1 2 1 6
Stiftung 1 1
Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit 1 2 2 5
Europaische Gesellschaft 2 2
Europaische Genossenschaft 1 2 3
Offene Gesellschaft 62 113 375 290 145 327 196 86 754 2348

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023



Summe

Sparte: Information und Consulting

Ruhend

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

Auslandische Rechtsform
Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit
Offene Gesellschaft

Summe

Sparte: Information und Consulting

Insgesamt

3015

640
27

41

719

6356

1020
41
17
84

1169

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
20212

NO
4318
267
46
237

15

15
4900

00
16278

00
2880
171
19
233

13
3323

7891

1338
36
20

150

1555

St
14892

St
2760
136
32
179

10
3120

9949

1578
50
27

148

11
1822

4176

817
28

41

902

37790

7397
713
93
494

12

49
8763

8
120559

22748
1469
265
1607
10

18

19

120
26273



nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.
Person

Auslandische Rechtsform
Anstalt
Fonds

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse

Stiftung

Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit
Europaische Gesellschaft

Europaische Genossenschaft

Offene Gesellschaft

Summe

2526
244
88
782

68
3734

K
4830
387
256
1858
21
26
15

6

1
118

7525

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 31.03.2023

NO
16484
2313
686
5068
42
54
40

11

390

25112

00
11964
1459
469
5216
46
17

41
60

16

303
19601

5917
382
279

2616

24
15
26

23

150
9446

St
11734
1055
569
4177
45
29

32

14

13

337
18012

7360
514
385

2994

33
204
14
28

24

207
11771

\'
3341
249
137
1199
17
10
10
12

92
5078

w
25866
4650
1341
13406
159

5

109
14

803
46553

8
90022
11253
4210
37316
394
362
300
154

27
7

283

2

3

2468
146832



